/p.1r/ In Abbreviaturis mei Notarij infrascripti inter alia sic scriptum reperitur.

In nomine Domini. Amen. Notum sit universis praesentes literas sive processus visuis, lecturis seu legi audituris, quod anno Domini Millesimo sexcentesimo vigesimo octavo Indictione undecima die sabbati septima mensis octobris Pontificatus S.mi  in Christo Patris et Domini Domini nostri Urbani divina providentia Papae octavi anno eius sexto.

Coram Illustribus et R.mis Dominis Adamo Molteno Archiepresbitero S.ti Jo. Baptista Modetiae seu Monze S. J. D. Protonotario Apostolico et in dicta plebe Vicario foraneo, Jo. Baptista ab Ecclesia S. J. D. Praepositi Vicomercati in dicta plebe Vicario foraneo et Jo. Baptista Longo S. J. D. Protonotario Apostolico Curato Galbiati Vicario foraneo plebis Leuci et Olginati omnibus Dioecesis Mediolanensis Judicibus subdelegatis virtute literarum remissorialum super canonizationes servi Dei Hieronymi Aemiliani seu Miani Patritij Veneti et Religionis de Somasca fundatoris expediti à Sacra Rituum Congregatione Ill.mor et R.mor DD. Cardinalium expresse deputatis. In Oppido de Somasca destrictus Bergomi, Dioecesis vero Mediolanensis Plebis Olginati in Collegio S.ti Bartholomei de Somasca Clericorum Regularium Congregationis idem de Somasca in aula inferiori simul congregatorum, et me Jo. Baptista Bonacina Curato Garlati super plebis Olginati notario apostolico.

Comparvit M. R. D. Joannis Calta Sacerdos Professus praefatae Congregationis de Somasca Procurator in huiusmodi causa servi Dei Hieronymi Aemiliani praelibati et constitutus coram eisdem DD. Judicibus praesentavis literas remissoriales clausas et sigillo Ill.mi et R.mi DD. Cardinalis Deti Praefecti sacrae congregationis rituum obsignatas, petens, ut illas reciperent, aperirent et admitterent et ad illarum executionem iuxta earum formam continentiam et tenorem procederent nec non deputarem Notarium et Nuncium pro formarum processu super illis eisque et cuilibet eorum deferent iuramentum de fideliter exercendo eorum officium.

Quiquidem per Illustres et R.mos DD. Adamus Moltenus, Jo. Baptista ab Ecclesia et Jo. Baptista Longus Judices suprascripte dictas literas remissoriales ea qua de cuit reverentia receperunt et aperuerunt illisque visis et lectis acceptarunt et admiserunt, et ad illarum executionem procedi mandaverunt iuxta eorum formam continentiam et tenorem et pro notarius huiusmodi processus /p. 1v/ deputaverunt M. R. D. Joannem Saronum Curatum Careni praefatae plebis Olginati Notarium publicum. In Nuntium seu Cursorem deputaverunt et elegerunt Bernardum Sesinum nuncium publicum seu iuratum habitantem loci Clusij praedictae plebis Olginati cui admodum R. D. Joannes Sironus praefatus Notarius deputatus presbiter comparens coram Dominis perill.bus et R.mus DD. Judicibus delegatis in eorumdem manibus tactis sacrosanctis Scripturis solemne praestitu juramentum quod fideliter in faciendo hoc processu Notarij munus obibit.

Dictus quoque Bernardus Sesenus praefatus nuncius designatus ibidem quoque praesens et solemniter juravit tactis similiter sacrosanctis Scripturis in manibus DD. Judicum praefatorum quod fideliter offcium suum coercebit de et super quibus praemissis. 

Ego Jo. Baptista Bonacina Notarius Apostolicus rogatus fuit admodum R. D. Joannem Caltam hiuusmodi causae canonizationis Procuratorem ut praesentem actum facerem.

Actus fuerunt hoc in Aula inferiori Colegij S.ti Bartolomei de Somasca, anno, indictione, ie, mense, et pontificatu quibus supra praesentibus ibidem infrascriptis notibus M. R. Presbitero Jo. Baptista Leva Capell.ni titu.is s.ti Caroli in Ecclesia Collegiata S.ti Jo. Baptista loci Modoetiae mediolanensis Dioecesis, et R. D. Carolo Rhaudo diaconis habitante in Oppido Vimercati mediolanensis Dioecesis, et Jacobo Crippa filius Cesaris habitante in praedicto loco Somaschae omnibus notis, idoneis, et ad hoc specialiter vocatis etc.

Ego Presbiter Jo. Baptista Bonacina q. Hieronymi Bonacinae filius Curatus Garlati plebis Olginati mediolanensis Dioecesis publica autoritate Apostolica Notario supra dictum instrumentum rogatus tradidi et pro fide me subscripsi apposito solito signo mei tabellionatus.

In Dei nomine Amen. Anno mille sexcentesimo vigesimo octavo die sabbati septima mensis octobris Indictione undecima, Pontificatus S.mi Patris et D. N. D. Urbani divina providentia Papae octavi, anno eius sexto. 

Mox et in incontinenti post supradictam presentationem et receptionem citerarum remissorialium deputationes et iuramenta in eodem loco et coram eisdem S. J. DD. Adamo Molteno Archipresbitero Ecclesie Collegiatae S.ti Jo. Baptista Monza seu Modoetiae Protonotario Apostolico et in sua plebe Vicario foraneo, Jo. Baptista ab Ecclesia praeposito Vimercati seu Vicomercati in sua plebe Vicario foraneo, et Jo. Baptista Longho Protonotario Apostolico Curato Galbiati Vicarius foraneus plebis Leuci et Olginati omnibus Dioecesis mediolanensis Judicibus Commissarijs subdelegatis apostolicis constitutus admodum R. P. D. Jo. Calta procurator in huiusmodi causa Canonizationis Servi Dei Hieronymi Aemiliani petijt ut dicti DD. Adamus Moltenus, Jo. Baptista ab Ecclesia et Jo. Baptista Longhus pronuntient se esse Judices competentes et mandem ad ulteriora /p.2r/ procedi in huiusmodi causa et deputent locum dies et horas audientias …. pro faciendo processu iuxta formam et tenorem dictarum literarum remissorialium.

Dicti vero DD. Adamus Moltenus, Jo. Baptista ab Ecclesia et Jo. Baptista Longhus Judices remissoriales stante supradicta instantia et petitione declaraverunt et pronuntiaverunt se esse iudices competentes et ad ulteriora procedi mandaverunt in huiusmodi causa iuxta dictarum litterarum remissorialium continentiam et tenorem et pro loco audientiae et examinis testium secularium tam virorum quam mulierum non impeditorum elegerunt et deputaverunt Capellam S.ti Caroli extructam in Parochiali S.ti Bartolomei de Somasca plebis Olginati Dioecesis mediolanensis quo vero ad Moniales Monasteria eorum reservantes sibi facultatem eligendi alia loca pro ut opportunitas sua debit et pro audientiarum die et hora, omnes dies cuiuslibet hebdomada non impeditos aliquo festo in honorem Dei vel sanctorum eius, et horas tertiarum et vesperarum cuiuslibet dictarum dierum, et ulterius tradiderunt mihi Joanni Sirono Notario de presente supradictas remissoriales et rotulum in actis huiusmodi causa registrari praesentibus ibidem R. D. Carolo Rhaudio Diacono SS. Ambrosiis et Caroli oblato loci Vimercati, Joanne Theoldo fq. Ambrosij habitatore Somaschae, M. R. D. Joanne Baptista Leva Capp.o titolare S.ti Caroli in Collegiata Sancti Joanne Baptistae loci Modoetiae omnibus Dioecesis mediolanensis testibus ad praemissa specialiter adhibitis atque rogatis.